
UCHWAŁA NR II/19/2018 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Lubelskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego 

na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 
450, 650, 723, 1365) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się na 2019 rok Program współpracy Powiatu Lubelskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi wykonywać zadania powiatu zaliczane 
do zadań o charakterze pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 


